IMPAC 红外测温仪
带光纤的数字式双色IMPAC测温仪，适用于金属，陶瓷，石墨等的非接触式测量，测温范围
300-3300 ℃
ISR 12-LO • IGAR 12-LO
典型应用
• 感应加热
• 轧钢
• 焊接

D
M90
订货号
配件：
3 890 650 DA 4000: LED数字显示器，2线制电源，带2个极
限开关，230V AC
3 890 560 LED数字显示器DA 6000-N：可用于IMPAC数字测
温仪的参数设置；RS232接口
3 890 570 DA 6000-N，带RS485接口
3 890 520 DA 6000, 数字显示器，数字和模拟输入，两个极
限开关，最大值存储，模拟输出，RS232
3 890 530 DA 6000, 数字显示器，数字和模拟输入，两个极
限开关，最大值存储，模拟输出，RS485
3 890 150 DA 6000-T，LED数字显示器，用于测量自800 ℃
到500 ℃冷却时间t8_5（适用于焊接过程）
3 826 510 PI 6000，可编程的PID控制器
3 838 280 激光防护滤镜，适用于不同镜头（内置）
，920...1100nm，适用于IGAR 12-LO
3 834 390 球形安装支架，用于镜头I或II
3 834 230 可调节安装支架，适用于镜头II
3 835 170 空气吹扫装置，不锈钢，用于镜头I
3 835 180 空气吹扫装置，不锈钢，用于镜头II
3 835 240 空气吹扫装置，带90°镜，用于镜头II
产品特点
清除模式指示
订购信息：ISR 12-LO和IGAR 12-LO可以配置不同的光纤长度和镜头，并有其它附加部件可供选择。要确定所需配置的订货号
和价格，请联系LumaSense或您的LumaSense销售代表。
标准配置：转换器，所选配置的光纤和镜头，产品合格证，PC软件InfraWin以及用户手册。
连接电缆不包含在标准配置中，需要另外单独订购！
显示温度或参数
参数指示器
操作模式显示：
· 单色模式
· 比色模式
· 金属模式
调整键
激光靶光
光纤电气连接
测试电流按钮
RS232/RS485接口转换
显示℃或℉
安装孔
3 820 330 连接电缆（直通插头）： 5 m
3 820 500 连接电缆（直通插头）：10 m
3 820 510 连接电缆（直通插头）：15 m
3 820 810 连接电缆（直通插头）：20 m
3 820 820 连接电缆（直通插头）：25 m
3 820 520 连接电缆（直通插头）：30 m
3 820 740  连接电缆，5 m长，直通插头，可承受高达
200 ℃高温
3 852 290 NG DC电源；100...240 VAC⇒24 V DC，1A
3 852 550 NG 2D电源，适用于DIN导轨安装；85 - 265 V AC
⇒ 24 V DC，600mA和2个可设置极限开关
3 852 440 协议转换器RS485（可切换）<->Profibus-DP，适
用于1台仪器
3 852 460 协议转换器RS485（可切换）<->Profibus-DP，适
用于32台仪器
3 852 620 协议转换器UPP RS485 或 RS232 <-> ProfNet,
适用1台测温仪
3 852 630 协议转换器UPP RS485 <-> ProfNet, 适用最多
32台测温仪
3 890 650 DA 4000: LED数字显示器，带2个极限开关,
230 V AC
3 891 220 LED数字显示器，2线制供电，带2个极限开
关，115V AC
ZHS-ISR-IGAR12LO-231-01 11.19
欲了解更多信息，请访问
advancedenergy.com.
+86 21 58997915
此印刷手册中产品规格信息如有更新，恕不另行通知。
此手册为Advanced Energy©版权所有，Advanced Energy保留所有权利。